СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

( с изменениями от 31.10.2023)

от 29.09.2023

            № 3
п. Светлый

О регистрации фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов сельского поселения Светлый пятого созыва
Рассмотрев уведомление группы депутатов Совета депутатов сельского поселения Светлый о создании в Совете депутатов сельского поселения Светлый фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия», руководствуясь статьей 6 регламента Совета депутатов сельского поселения Светлый

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать в Совете депутатов сельского поселения Светлый фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» список депутатов прилагается.

2. Направить настоящее решение в Березовское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия».
3.  Опубликовать настоящее Решение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
(Глава поселения)                                                                 Е.Н. Тодорова
Приложение

 к решению Совета депутатов

 сельского поселения Светлый

от 29.09.2023 №3
Список депутатов Совета депутатов сельского поселения Светлый

членов фракции Всероссийской политической
партии «Единая Россия»
1. Владимирова Наталья Владимировна
2. Кабанова Татьяна Викторовна
3. Иващенко Сергей Александрович
4. Рогалева Екатерина Федоровна
5. Харжевский Болеслав Валерьевич

6. Широнина Светлана Михайловна
7.  Антонова Марина Александровна
8.  Муковнина Елена Ивановна

9.  Колесников Максим Борисович
10.  Ромашкина Галина Дмитриевна